UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N°) 4,,( /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 287a

Reunião, realizada em 23/08/96, tendo em vista o MemoIDEG/108/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, a servidora ZULMIRA GUERRERO MARQUES
LACAVA (GEN) da função de membro suplente junto à Câmara de Ensino de Graduação,
como representante do Instituto de Ciências Biológicas.

2) Designar a servidora LOURDES ISABEL VELHO DO AMARAL (BOT)
para exercer a função de membro suplente junto à Câmara de Ensino de Graduação, como
representante do Instituto de Ciências Biológicas, a partir de 02/08/96.

CO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GREIVR TIDEGIIBIBOT/GEN/ ACS/SCNSOC